
RESULTATS ABSOLUTS         Portus Magnus -  Inciacio

IV CURSA PORTUS MAGNUS

Diumenge,1 d'abril de 2.012 a les 10:30

Sant Antoni (Ibiza)

Acta EI-09-2012-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat

20 Pablo García Ortiz 2005 Ema Eivissa1 0:01:25 0:01:25M011-

16 Toni Boned Ferrer 2005 EMSA2 0:01:30 0:01:30M012-

34 Sonia Torres Ribas 2005 EMSA3 0:01:32 0:01:32F F011-

24 Arun Báez Hernández 2005 EMSA4 0:01:32 0:01:32M013-

30 Vicente Ribas Torres 2005 EMSA5 0:01:35 0:01:35M014-

13 Patricia Fernandez Padron 2005  6 0:01:37 0:01:37F F012-

7 Laia Ropero Gutiérrez 2005  7 0:01:42 0:01:42F F013-

8 Lucia Moya Martinez 2005 EMA STA EULARIA8 0:01:43 0:01:43F F014-

25 Joan Prats Serra 2005 EMSA9 0:01:45 0:01:45M015-

35 Nadia Prats Palau 2005 Sa Raval10 0:01:47 0:01:47F F015-

28 Marcos Robles Prats 2005 EMSA11 0:01:48 0:01:48M016-

65 Ainhoa Bolívar  2005 Grup Esportiu Espalmador d12 0:01:48 0:01:48F F016-

66 Álvaro Peinador Ribas 2005 Independiente13 0:01:48 0:01:48M017-

53 David Tur Isidro 2006 Ema14 0:01:50 0:01:50M018-

59 Pau Mari Martin 2007 C. Ciclista Sant Antoni15 0:01:50 0:01:50M019-

44 Angel Ribas Tena 2006 C. Ciclista Sant Antoni16 0:01:52 0:01:52M0110-

48 Hugo Fernández Galdón 2006 EMSA17 0:01:54 0:01:54M0111-

47 Marcos Colomar Garcia 2006  18 0:01:55 0:01:55M0112-

22 Marta Mari Martin 2005 C. Ciclista Sant Antoni19 0:01:58 0:01:58F F017-

58 Pere Juan Tur 2006  20 0:02:00 0:02:00M0113-

45 Lucas Alcalá Jiménez 2006  21 0:02:02 0:02:02M0114-

37 Juan Roig Lara 2006 EMSA22 0:02:03 0:02:03M0115-

99 Mar Costa Tur Sa Raval23 0:02:04 0:02:04F F018-

68 Noa  Marmol Boned 2006  24 0:02:07 0:02:07F F019-

67 Alba Joan  2006 Grup Esportiu Espalmador d25 0:02:10 0:02:10F F0110-

61 David Robles Prats 2007 EMSA26 0:02:11 0:02:11M0116-

63 Abel Ribas Tena 2008 C. Ciclista Sant Antoni27 0:02:25 0:02:25M0117-

69 Pau Sebastià Pérez 2008  28 0:02:45 0:02:45M0118-

70 Francesco Gordillo Turri 2008  29 0:02:51 0:02:51M0119-

62 Hugo Perez Perez 2007 Puig D Én Valls30 0:03:00 0:03:00M0120-
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RESULTATS CATEGORIES                               Portus Magnus -  Inciacio

IV CURSA PORTUS MAGNUS

Diumenge,1 d'abril de 2.012 a les 10:30

Sant Antoni (Ibiza)

Acta EI-09-2012-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

INICIACIO FEMENI/ INICIACION FEMENINO

34 Sonia Torres Ribas 2005 EMSA1 0:01:32 0:01:32F011- -

13 Patricia Fernandez Padron 2005  2 0:01:37 0:01:37F012- -

7 Laia Ropero Gutiérrez 2005  3 0:01:42 0:01:42F013- -

8 Lucia Moya Martinez 2005 EMA STA EULARIA4 0:01:43 0:01:43F014- -

35 Nadia Prats Palau 2005 Sa Raval5 0:01:47 0:01:47F015- -

65 Ainhoa Bolívar  2005 Grup Esportiu Espalmador d6 0:01:48 0:01:48F016- -

22 Marta Mari Martin 2005 C. Ciclista Sant Antoni7 0:01:58 0:01:58F017- -

99 Mar Costa Tur Sa Raval8 0:02:04 0:02:04F018- -

68 Noa  Marmol Boned 2006  9 0:02:07 0:02:07F019- -

67 Alba Joan  2006 Grup Esportiu Espalmador d10 0:02:10 0:02:10F0110- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

INICIACIO MASCULI/ INICIACION MASCULINO

20 Pablo García Ortiz 2005 Ema Eivissa1 0:01:25 0:01:25M011- -

16 Toni Boned Ferrer 2005 EMSA2 0:01:30 0:01:30M012- -

24 Arun Báez Hernández 2005 EMSA3 0:01:32 0:01:32M013- -

30 Vicente Ribas Torres 2005 EMSA4 0:01:35 0:01:35M014- -

25 Joan Prats Serra 2005 EMSA5 0:01:45 0:01:45M015- -

28 Marcos Robles Prats 2005 EMSA6 0:01:48 0:01:48M016- -

66 Álvaro Peinador Ribas 2005 Independiente7 0:01:48 0:01:48M017- -

53 David Tur Isidro 2006 Ema8 0:01:50 0:01:50M018- -

59 Pau Mari Martin 2007 C. Ciclista Sant Antoni9 0:01:50 0:01:50M019- -

44 Angel Ribas Tena 2006 C. Ciclista Sant Antoni10 0:01:52 0:01:52M0110- -

48 Hugo Fernández Galdón 2006 EMSA11 0:01:54 0:01:54M0111- -

47 Marcos Colomar Garcia 2006  12 0:01:55 0:01:55M0112- -

58 Pere Juan Tur 2006  13 0:02:00 0:02:00M0113- -

45 Lucas Alcalá Jiménez 2006  14 0:02:02 0:02:02M0114- -

37 Juan Roig Lara 2006 EMSA15 0:02:03 0:02:03M0115- -

61 David Robles Prats 2007 EMSA16 0:02:11 0:02:11M0116- -

63 Abel Ribas Tena 2008 C. Ciclista Sant Antoni17 0:02:25 0:02:25M0117- -

69 Pau Sebastià Pérez 2008  18 0:02:45 0:02:45M0118- -

70 Francesco Gordillo Turri 2008  19 0:02:51 0:02:51M0119- -

62 Hugo Perez Perez 2007 Puig D Én Valls20 0:03:00 0:03:00M0120- -
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RESULTATS ABSOLUTS         Portus Magnus -  Benjami - Alevi - Infantil

IV CURSA PORTUS MAGNUS

Diumenge,1 d'abril de 2.012 a les 10:30

Sant Antoni (Ibiza)

Acta EI-09-2012-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

130 David Lozano Portella 2000 EMSA1 0:04:26 0:04:26M041-

128 Juan Gordillo Tur 2000 Ema Eivissa2 0:04:35 0:04:35M042-

107 Joel García García 1999 EMA STA EULARIA3 0:04:38 0:04:38M043-

262 Andrea Romero Escandell 2000 Grup Esportiu Espalmador d4 0:04:42 0:04:42F F041-

117 Aina Ferrer Marí 1999 E.M.A.S.J.5 0:04:46 0:04:46F F042-

165 Sebastian Blanco Samartin 2001 EMSA6 0:04:48 0:04:48M031-

154 Jordi Ribas Torres 2001 Master GYM7 0:04:49 0:04:49M032-

108 Stoyan Slaveykov Tandov 1999 EMA STA EULARIA8 0:04:51 0:04:51M044-

146 Asier Bardají Mangas 2000 C.P.S'Olivera9 0:04:52 0:04:52M045-

104 Dani Pérez Robeda 1999 EMA STA EULARIA10 0:04:53 0:04:53M046-

126 Hugo Domene Marí 2000 Triatló Santa Eulària11 0:04:54 0:04:54M047-

113 Claudia Ballesté Ferrer 1999 Triatló Santa Eulària12 0:04:58 0:04:58F F043-

168 Toni Escandell Serra 2001 Ema Eivissa13 0:04:58 0:04:58M033-

102 Alejandra Massavo Solari 1999 EMA STA EULARIA14 0:04:58 0:04:58F F044-

181 Imad Ahajjam  2002 EMA STA.EULARIA15 0:05:00 0:05:00M034-

167 Marc Joan Torres Planells 2001 EMSA16 0:05:01 0:05:01M035-

110 Miriam Costa Estevez 1999 EMSA17 0:05:07 0:05:07F F045-

124 Pablo Galve Millan 2000 Ema Eivissa18 0:05:07 0:05:07M048-

119 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMA STA EULARIA19 0:05:10 0:05:10F F046-

169 Natalia Duque Manzano 2001 EMSA20 0:05:13 0:05:13F F031-

147 Aidan  Luna Keel 2001 Emsa21 0:05:15 0:05:15M036-

215 Jake Oliver Goddard 2003 C.P. L'Urgell22 0:05:17 0:05:17M021-

131 Nestor Vicaria Torres 2000 Ema Eivissa23 0:05:19 0:05:19M049-

140 Maria Costa Sanchez 2000 EMSA24 0:05:21 0:05:21F F047-

174 Raúl Jiménez Torres 2001 Ema Eivissa25 0:05:21 0:05:21M037-

177 Douaa El Hassak  2001 Ema Eivissa26 0:05:23 0:05:23F F032-

114 Javier Milan Rubio 1999 Ema Eivissa27 0:05:24 0:05:24M0410-

152 Erik Tur Leguiza 2001 Emsa28 0:05:24 0:05:24M038-

264 Alejandra Ferrando  2001 Grup Esportiu Espalmador d29 0:05:25 0:05:25F F033-

132 Lara Huguet Úbeda 2000 Ema Eivissa30 0:05:27 0:05:27F F048-

120 Martin Buendia Garcia 1999 Ema Eivissa31 0:05:28 0:05:28M0411-

212 Jana Ramon Mulero 2003 EMSA32 0:05:30 0:05:30F F021-

218 Marcos Lopez Molina 2003 Escuela Atletismo Sant Anto33 0:05:33 0:05:33M022-

172 Maria Isabel Torres Ribas 2001 EMSA34 0:05:33 0:05:33F F034-

138 Marcos Navarro Juan 2000  35 0:05:34 0:05:34M0412-

223 Marc Boned Costa 2003 C.E. Master Team36 0:05:35 0:05:35M023-

137 Inés Riera Moya 2000 Ema Eivissa37 0:05:36 0:05:36F F049-

266 Alejandro Peinador Ribas 2001 Independiente38 0:05:37 0:05:37M039-

205 Joan Antoni Prats Cardona 2003 EMSA39 0:05:38 0:05:38M024-

270 Nora Gómez  2003 Grup Esportiu Espalmador d40 0:05:39 0:05:39F F022-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

118 Natalia Riera Marín 1999 EMSA41 0:05:41 0:05:41F F0410-

148 Ainhoa Garcia Romero 2001 Emsa42 0:05:42 0:05:42F F035-

136 Claudia Ribas Lopez 2000 EMSA43 0:05:43 0:05:43F F0411-

274 Llorenç Vidal  2004 Grup Esportiu Espalmador d44 0:05:43 0:05:43M025-

121 Aya Hamoudan  1999 EMSA45 0:05:46 0:05:46F F0412-

115 Andrea Romera Costa 1999 EMSA46 0:05:46 0:05:46F F0413-

145 Marcelo Giménez Cardona 2000 Ema Eivissa47 0:05:48 0:05:48M0413-

221 Pau Miera Ferrer 2003 Ema Sant Josep48 0:05:49 0:05:49M026-

272 Lluc Peñaranda  2004 Grup Esportiu Espalmador d49 0:05:50 0:05:50M027-

265 Mia Chastaing  2001 Grup Esportiu Espalmador d50 0:05:50 0:05:50F F036-

189 Ara Lucero Palma 2002 Ema Eivissa51 0:05:51 0:05:51F F037-

209 Ana Santos Muñoz 2003 EMSA52 0:05:53 0:05:53F F023-

170 Rodrigo Lebron Barrera 2001  53 0:05:55 0:05:55M0310-

156 Paloma Martínez Docarmo 2001 EMA STA EULARIA54 0:05:56 0:05:56F F038-

222 Catalina Ferrer Marí 2003 E.M.A.S.J.55 0:05:56 0:05:56F F024-

151 Antonio Moreno Castillo 2001 EMSA56 0:05:57 0:05:57M0311-

242 Nicolas GóMez Sala 2004 Ema Eivissa57 0:05:57 0:05:57M028-

260 Nicolas Riera Marin 2004  58 0:05:58 0:05:58M029-

123 Laura Mari Mari 2000 Emsa59 0:05:59 0:05:59F F0414-

263 Max Chastaing  2000 Grup Esportiu Espalmador d60 0:06:06 0:06:06M0414-

176 Pau Romera Costa 2001 Escuela De Atletismo De Sa61 0:06:06 0:06:06M0312-

182 Koan Báez Hernández 2002 ESCOLA MUNICIPAL SANT62 0:06:06 0:06:06M0313-

135 Esther Escandell Prats 2000 Ema Eivissa63 0:06:08 0:06:08F F0415-

261 Pau Iranzo Lacruz 2004 EMSA64 0:06:10 0:06:10M0210-

203 Jesús López Muñoz 2003  65 0:06:10 0:06:10M0211-

109 Cheyenne Martinez Perez 1999 Ema Eivissa66 0:06:12 0:06:12F F0416-

230 Maria Agustina Almada Bevans 2003 EMSA67 0:06:16 0:06:16F F025-

133 María Sánchez Marín 2000 EMSA68 0:06:20 0:06:20F F0417-

228 Ivan Aitor Longuitano Riera 2003 C.P. Sa Graduada69 0:06:24 0:06:24M0212-

197 Alex Prats Palau 2002 Sa Raval70 0:06:28 0:06:28M0314-

159 Sara Burgos Muñoz 2001 Emsa71 0:06:29 0:06:29F F039-

256 Adrian Mari Aparicio 2004 E.M.A.S.J.72 0:06:38 0:06:38M0213-

211 Mauro Torrejon  Guevara 2003 EMASE73 0:06:44 0:06:44M0214-

224 Adrián Giménez Cardona 2003 Ema Eivissa74 0:06:45 0:06:45M0215-

276 Mireia Ferrer Ferrer 2004 Cp.Sant Jordi75 0:06:46 0:06:46F F026-

162 Doha Hamoudan  2001 EMSA76 0:06:47 0:06:47F F0310-

198 Esther Costa Estevez 2002 EMSA77 0:06:56 0:06:56F F0311-

204 Joan Tur Prats 2003 EMSA78 0:06:59 0:06:59M0216-

269 Nerea Bolívar  2002 Grup Esportiu Espalmador d79 0:07:01 0:07:01F F0312-

251 Maria Juan Tur 2004  80 0:07:02 0:07:02F F027-

250 Nicole Ibañez Morenova 2004 Ema Eivissa81 0:07:16 0:07:16F F028-

105 Elena María Merino 1999 Emsa82 0:07:18 0:07:18F F0418-

220 Daniel Hernández Moreno 2003 C.P. Sa Graduada83 0:07:22 0:07:22M0217-

243 Mar Riera Moya 2004 C.P. Sa Bodega84 0:07:25 0:07:25F F029-

226 Celia Sanchez Botella 2003 C.E. Master Team85 0:07:35 0:07:35F F0210-

258 Candela Ribas Tena 2004 C. Ciclista Sant Antoni86 0:07:43 0:07:43F F0211-

253 Lorena Hernández Moreno 2004 C.P. Sa Graduada87 0:08:27 0:08:27F F0212-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat

216 Sofia Roig Lara 2003 EMSA88 0:08:50 0:08:50F F0213-
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RESULTATS CATEGORIES                               Portus Magnus -  Benjami - Alevi - Infantil

IV CURSA PORTUS MAGNUS

Diumenge,1 d'abril de 2.012 a les 10:30

Sant Antoni (Ibiza)

Acta EI-09-2012-RU

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

BENJAMI FEMENI/ BENJAMIN FEMENINO

212 Jana Ramon Mulero 2003 EMSA1 0:05:30 0:05:30F021- -

270 Nora Gómez  2003 Grup Esportiu Espalmador d2 0:05:39 0:05:39F022- -

209 Ana Santos Muñoz 2003 EMSA3 0:05:53 0:05:53F023- -

222 Catalina Ferrer Marí 2003 E.M.A.S.J.4 0:05:56 0:05:56F024- -

230 Maria Agustina Almada Bevans 2003 EMSA5 0:06:16 0:06:16F025- -

276 Mireia Ferrer Ferrer 2004 Cp.Sant Jordi6 0:06:46 0:06:46F026- -

251 Maria Juan Tur 2004  7 0:07:02 0:07:02F027- -

250 Nicole Ibañez Morenova 2004 Ema Eivissa8 0:07:16 0:07:16F028- -

243 Mar Riera Moya 2004 C.P. Sa Bodega9 0:07:25 0:07:25F029- -

226 Celia Sanchez Botella 2003 C.E. Master Team10 0:07:35 0:07:35F0210- -

258 Candela Ribas Tena 2004 C. Ciclista Sant Antoni11 0:07:43 0:07:43F0211- -

253 Lorena Hernández Moreno 2004 C.P. Sa Graduada12 0:08:27 0:08:27F0212- -

216 Sofia Roig Lara 2003 EMSA13 0:08:50 0:08:50F0213- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

ALEVI FEMENI/ ALEVIN FEMENINO

169 Natalia Duque Manzano 2001 EMSA1 0:05:13 0:05:13F031- -

177 Douaa El Hassak  2001 Ema Eivissa2 0:05:23 0:05:23F032- -

264 Alejandra Ferrando  2001 Grup Esportiu Espalmador d3 0:05:25 0:05:25F033- -

172 Maria Isabel Torres Ribas 2001 EMSA4 0:05:33 0:05:33F034- -

148 Ainhoa Garcia Romero 2001 Emsa5 0:05:42 0:05:42F035- -

265 Mia Chastaing  2001 Grup Esportiu Espalmador d6 0:05:50 0:05:50F036- -

189 Ara Lucero Palma 2002 Ema Eivissa7 0:05:51 0:05:51F037- -

156 Paloma Martínez Docarmo 2001 EMA STA EULARIA8 0:05:56 0:05:56F038- -

159 Sara Burgos Muñoz 2001 Emsa9 0:06:29 0:06:29F039- -

162 Doha Hamoudan  2001 EMSA10 0:06:47 0:06:47F0310- -

198 Esther Costa Estevez 2002 EMSA11 0:06:56 0:06:56F0311- -

269 Nerea Bolívar  2002 Grup Esportiu Espalmador d12 0:07:01 0:07:01F0312- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

INFANTIL FEMENI/ INFANTIL FEMENINO

262 Andrea Romero Escandell 2000 Grup Esportiu Espalmador d1 0:04:42 0:04:42F041- -

117 Aina Ferrer Marí 1999 E.M.A.S.J.2 0:04:46 0:04:46F042- -

113 Claudia Ballesté Ferrer 1999 Triatló Santa Eulària3 0:04:58 0:04:58F043- -

102 Alejandra Massavo Solari 1999 EMA STA EULARIA4 0:04:58 0:04:58F044- -

110 Miriam Costa Estevez 1999 EMSA5 0:05:07 0:05:07F045- -

119 Nuria Atienza Ripoll 1999 EMA STA EULARIA6 0:05:10 0:05:10F046- -

140 Maria Costa Sanchez 2000 EMSA7 0:05:21 0:05:21F047- -

132 Lara Huguet Úbeda 2000 Ema Eivissa8 0:05:27 0:05:27F048- -

137 Inés Riera Moya 2000 Ema Eivissa9 0:05:36 0:05:36F049- -

118 Natalia Riera Marín 1999 EMSA10 0:05:41 0:05:41F0410- -

136 Claudia Ribas Lopez 2000 EMSA11 0:05:43 0:05:43F0411- -

121 Aya Hamoudan  1999 EMSA12 0:05:46 0:05:46F0412- -

115 Andrea Romera Costa 1999 EMSA13 0:05:46 0:05:46F0413- -

123 Laura Mari Mari 2000 Emsa14 0:05:59 0:05:59F0414- -

135 Esther Escandell Prats 2000 Ema Eivissa15 0:06:08 0:06:08F0415- -

109 Cheyenne Martinez Perez 1999 Ema Eivissa16 0:06:12 0:06:12F0416- -

133 María Sánchez Marín 2000 EMSA17 0:06:20 0:06:20F0417- -

105 Elena María Merino 1999 Emsa18 0:07:18 0:07:18F0418- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

BENJAMI MASCULI/ BENJAMIN MASCULINO

215 Jake Oliver Goddard 2003 C.P. L'Urgell1 0:05:17 0:05:17M021- -

218 Marcos Lopez Molina 2003 Escuela Atletismo Sant Anto2 0:05:33 0:05:33M022- -

223 Marc Boned Costa 2003 C.E. Master Team3 0:05:35 0:05:35M023- -

205 Joan Antoni Prats Cardona 2003 EMSA4 0:05:38 0:05:38M024- -

274 Llorenç Vidal  2004 Grup Esportiu Espalmador d5 0:05:43 0:05:43M025- -

221 Pau Miera Ferrer 2003 Ema Sant Josep6 0:05:49 0:05:49M026- -

272 Lluc Peñaranda  2004 Grup Esportiu Espalmador d7 0:05:50 0:05:50M027- -

242 Nicolas GóMez Sala 2004 Ema Eivissa8 0:05:57 0:05:57M028- -

260 Nicolas Riera Marin 2004  9 0:05:58 0:05:58M029- -

261 Pau Iranzo Lacruz 2004 EMSA10 0:06:10 0:06:10M0210- -

203 Jesús López Muñoz 2003  11 0:06:10 0:06:10M0211- -

228 Ivan Aitor Longuitano Riera 2003 C.P. Sa Graduada12 0:06:24 0:06:24M0212- -

256 Adrian Mari Aparicio 2004 E.M.A.S.J.13 0:06:38 0:06:38M0213- -

211 Mauro Torrejon  Guevara 2003 EMASE14 0:06:44 0:06:44M0214- -

224 Adrián Giménez Cardona 2003 Ema Eivissa15 0:06:45 0:06:45M0215- -

204 Joan Tur Prats 2003 EMSA16 0:06:59 0:06:59M0216- -

220 Daniel Hernández Moreno 2003 C.P. Sa Graduada17 0:07:22 0:07:22M0217- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

ALEVI MASCULI/ ALEVIN MASCULINO

165 Sebastian Blanco Samartin 2001 EMSA1 0:04:48 0:04:48M031- -

154 Jordi Ribas Torres 2001 Master GYM2 0:04:49 0:04:49M032- -

168 Toni Escandell Serra 2001 Ema Eivissa3 0:04:58 0:04:58M033- -

181 Imad Ahajjam  2002 EMA STA.EULARIA4 0:05:00 0:05:00M034- -

167 Marc Joan Torres Planells 2001 EMSA5 0:05:01 0:05:01M035- -

147 Aidan  Luna Keel 2001 Emsa6 0:05:15 0:05:15M036- -

174 Raúl Jiménez Torres 2001 Ema Eivissa7 0:05:21 0:05:21M037- -

152 Erik Tur Leguiza 2001 Emsa8 0:05:24 0:05:24M038- -

266 Alejandro Peinador Ribas 2001 Independiente9 0:05:37 0:05:37M039- -

170 Rodrigo Lebron Barrera 2001  10 0:05:55 0:05:55M0310- -

151 Antonio Moreno Castillo 2001 EMSA11 0:05:57 0:05:57M0311- -

176 Pau Romera Costa 2001 Escuela De Atletismo De Sa12 0:06:06 0:06:06M0312- -

182 Koan Báez Hernández 2002 ESCOLA MUNICIPAL SANT13 0:06:06 0:06:06M0313- -

197 Alex Prats Palau 2002 Sa Raval14 0:06:28 0:06:28M0314- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat KM_10

INFANTIL MASCULI/ INFANTIL MASCULINO

130 David Lozano Portella 2000 EMSA1 0:04:26 0:04:26M041- -

128 Juan Gordillo Tur 2000 Ema Eivissa2 0:04:35 0:04:35M042- -

107 Joel García García 1999 EMA STA EULARIA3 0:04:38 0:04:38M043- -

108 Stoyan Slaveykov Tandov 1999 EMA STA EULARIA4 0:04:51 0:04:51M044- -

146 Asier Bardají Mangas 2000 C.P.S'Olivera5 0:04:52 0:04:52M045- -

104 Dani Pérez Robeda 1999 EMA STA EULARIA6 0:04:53 0:04:53M046- -

126 Hugo Domene Marí 2000 Triatló Santa Eulària7 0:04:54 0:04:54M047- -

124 Pablo Galve Millan 2000 Ema Eivissa8 0:05:07 0:05:07M048- -

131 Nestor Vicaria Torres 2000 Ema Eivissa9 0:05:19 0:05:19M049- -

114 Javier Milan Rubio 1999 Ema Eivissa10 0:05:24 0:05:24M0410- -

120 Martin Buendia Garcia 1999 Ema Eivissa11 0:05:28 0:05:28M0411- -

138 Marcos Navarro Juan 2000  12 0:05:34 0:05:34M0412- -

145 Marcelo Giménez Cardona 2000 Ema Eivissa13 0:05:48 0:05:48M0413- -

263 Max Chastaing  2000 Grup Esportiu Espalmador d14 0:06:06 0:06:06M0414- -
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